בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו
פרקליטות מחוז מרכז

המאשימה

נגד

1. נ פ - לא בעניינה
2. א ק - בעניינו

הנאשמים

ב"כ הנאשם: עו"ד אורלי פרייזלר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של **תקיפת קטין על ידי אחראי**, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בשנת 2008 הנאשמת עברה להתגורר עם ילדיה הקטינים ב. הקטין יליד 2001 (להלן: "**קטין 1**"), הינו בנה של הנאשמת מנישואין קודמים, והקטין יליד 2003 (להלן: "**קטין 2**"), הינו בנם המשותף של הנאשמים.

**חודשיים מאסר בפועל, לריצוי בדרך של עבודות שירות.** עבודות השירות תבוצענה בהתאם להמלצת הממונה בבית חולים גריאטר בית רבקה בפתח תקווה. תחילת עבודות השירות ביום 28.8.14.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מהיום, כל עבירה של אלימות פיזית כלפי קטין.

ג. צו מבחן למשך שנה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, במעמד הצדדים.